
UCHWAŁA NR XXXIII/222/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały  Nr VIII/61/2019 z dnia 4 czerwca 2019 r. Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim  w sprawie współpracy ze społecznością lokalną Swietłogorskiego Okręgu 

Miejskiego, Obwód Kaliningradzki Federacji Rosyjskiej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę  Nr VIII/61/2019 z dnia 4 czerwca 2019 r. Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim w sprawie współpracy ze społecznością lokalną Swietłogorskiego Okręgu Miejskiego, Obwód 
Kaliningradzki Federacji Rosyjskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Nadolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BDDFFD-4E13-4CB7-8684-94A9422F5AC0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku z napaścią zbrojną dokonaną przez Federację Rosyjską na niepodległą Ukrainę, stanowiącą 
próbę zniszczenia podstaw współczesnej międzynarodowej architektury geopolitycznej, co stanowi rażące 
naruszenie prawa międzynarodowego, na którą nie ma i nie może być przyzwolenia społeczności 
międzynarodowej współpraca partnerska przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie ze społecznością 
lokalną Swietłogorskiego Okręgu Miejskiego, Obwód Kaliningradzki Federacji Rosyjskiej. 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Andrzej Nadolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BDDFFD-4E13-4CB7-8684-94A9422F5AC0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



